Протокол №
результатов проверки работ участников школьного этапа всероссийской
                     олимпиады школьников  по истории

 Дата: 26 сентября 2023г.
Количество участников: 31
Присутствовали:
Председатель жюри: Большакова И.В.
Члены жюри:             Буслаева О.В.
                                    Мурылёва Г.В.

Повестка дня
1. Об утверждении таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
Таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

	№ п.п
	ФИО
	Дата рождения
	Класс
	Всего баллов
	Результат

	1
	Ерёменко Ксения Романовна
	24.09.2010
	7б
	63
	победитель

	2
	Степанов Владислав Романович
	07.10.2010
	7б
	62
	призёр

	3
	Борисова Алина  Витальевна
	21.09.2010
	7б
	62
	призёр

	4
	Костяева Анастасия Андреевна
	13.11.2011
	7б
	60
	призёр

	5
	Мамонова Полина Александровна
	28.01.2011
	7а
	60
	призёр

	6
	Глушкова Снежана  Юрьевна
	20.06.2010
	7б
	58
	участник

	7
	Надршин Роман Русланович
	08.11.2011
	7б
	55
	участник

	8
	Ладатко Дарья Тимофеевна
	01.07.2010
	7б
	53
	участник

	9
	Забанов Андрей Сергеевич
	17.02.2011
	7а
	53
	участник

	10
	Никитин Евгений Александрович
	27.07.2010
	7а
	51
	участник

	11
	Кудинов Иван Романович
	17.05.2010
	7а
	48
	участник

	12
	Терехов Даниил Александрович
	03.05.2011
	7а
	45
	участник

	13
	Есикова  Евгения Юрьевна
	20.03.09
	8 а
	52
	победитель

	14
	Бабанова Полина Андреевна
	16.06.09
	8 б
	52
	победитель

	15
	Кошелева Дарья Дмитриевна
	26.06.09
	8б
	47
	призер

	16
	Гридасов  Кирилл Владимирович
	08.07.09
	8 а
	37
	участник

	17
	Истомин Матвей Сергеевич
	03.06.09
	8 а
	35
	участник

	18
	Кузина  Карина Сергеевна
	27.11.09
	8 а
	33
	участник

	19
	Плеханов Игорь Олегович
	25.08.08
	9 а
	59
	победитель

	20
	Путинцев Матвей Владиславович
	03.12.08
	9б
	59
	победитель

	21
	Собаева Софья Георгиевна
	17.08.08
	9 а
	53
	призер

	22
	Яковлева Ангелина  Павловна
	06.08.08
	9б
	45
	призер

	23
	Рябова Полина  Валерьевна
	22.12.07
	9б
	45
	призер

	24
	Деребезова Ульяна Александровна
	22.07.08
	9 а
	33
	участник

	25
	Нагайцева  Мария Юрьевна
	10.09.08
	9 а
	31
	участник

	26
	Семенов Андрей Вячеславович
	13.12.07
	10 а
	89
	победитель

	27
	Талалаева Арина Евгеньевна
	24.07.07
	10 а
	65
	призер

	28
	Попова Варвара Андреевна
	22.08.07
	10 а
	57
	призер

	29
	Тихонова Екатерина Романовна
	20.04.2006
	11а
	65
	победитель

	30
	Брабич Кристина Сергеевна
	22 09.2006
	11а
	59
	призёр

	31
	Ануркина Алина Алексеевна
	28.02.2007
	11а
	45
	призёр

Результаты голосования: «за» -  3 ,
                                            «против» -  0 ,
                                            «воздержались» -  0.

                                                         Председатель жюри: Большакова И.В.
                                                         Члены жюри: Буслаева О.В.
                                                                                  Мурылёва Г.В.